お客様各位

日東交通株式会社

《のぞみ野平岡線》《姉ヶ崎・桜台団地線》

一部バス停位置の変更について

日頃より日東バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 県道 24号線の新設が行われ、現在使用しているルートでの運行が困難な状況となった為、下記の通り

《バス停位置の変更》を行います。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程賜りますようお願い申し上げます。

1,日時

令和 4年 7月 23日（土）始発便より

2,変更箇所

 下図の通り変更となります

４,お問合せ先

バス運行に関するお問い合わせ 日東交通(株)木更津営業所：0438-23-0151

現状ルート

姉ヶ崎・桜台線(新ルート)

◆ 既設停留所

◆

◆

◆

◆

◆
◆

◆

新設停留所

平岡・のぞみ野線線(新ルート)

鎌田谷バス停

上泉バス停

農協平岡支店前

バス停

平岡小前バス停

花房平バス停